

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

STAVBA: ZŠ ul. Požární – přístavba tělocvičny

KOMU: Statutární město Brno

OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

POKYN VYDAL: [REDAKCE]

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize PD v návaznosti na realizovaný posun základů

DOTČENÉ MÍSTO: ul. Požární, Brno – Tuřany

ODKAZ NA VÝKRESY: ano

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: soupis prací je nedílnou součástí tohoto změnového listu

DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ano/Ne

POPIS ZMĚNY:

Změnový list řeší úpravu položek uvedených v soutěžním výkazu výměr v návaznosti na změnu projektové dokumentace. Konkrétně se jedná o posun základových konstrukcí, který vyvolal nutnost úprav v rozsahu prací a množství použitých materiálů.

DŮVODY ZMĚNY:

Revize PD dle nálezového stavu – změny ve stavebním řešení, které vyvolal ZL 02 posun základových konstrukcí.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	54 980,62	11 545,93	66 526,55
Méněpráce:	-187 784,64	-39 434,77	-227 219,41
Rozdíl:	- 132 804,02	- 27 888,84	- 160 692,86

JMÉNO A PODPIS NAVRHOVATELE: [REDAKCE]

SCHVÁLIL:

DOZOR PROJEKTANTA:

SCHVÁLIL:

TECHNICKÝ DOZOR

PŘEVZAL:

ZÁSTUPCE

OBJEDNATELE:

[REDAKCE]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** **ZŠ Požární**
 Objekt: **99** **ZL**
 Rozpočet: **4** **Stavební rozpočet**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			12 780,56
PSV			42 200,06
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			54 980,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	54 980,62 CZK
Základní DPH	21 %	11 545,93 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **66 526,55 CZK**

v _____ dne 

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis stavby: 01 - ZŠ Požární
Popis objektu: 99 - ZL
Popis rozpočtu: 4 - Stavební rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			7 411,63	13,5
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			902,88	1,6
64	Výplně otvorů	HSV			4 227,00	7,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			239,05	0,4
711	Izolace proti vodě	PSV			494,00	0,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			19 019,54	34,6
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			18 810,00	34,2
781	Obklady (keramické)	PSV			3 876,52	7,1
Cena celkem					54 980,62	100,0

Položkový rozpočet

S:	01	ZŠ Požární
O:	99	ZL
R:	4	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				4 111,63
43	311237441R00	Zdivo z cihel příčně děrov., P10, tl. 300 mm, na lepidlo - ZMĚNA VÝMĚRY dle TZ statiky, malta M5, vč. vyzdění drážek : 1,05*2,35 : 0,7*0,9 : -0,25*3,5 : 2,2225	m2	2,22250	1 850,00	4 111,63
				2,22000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				239,05
197	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,42611	561,00	239,05
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				3 300,00
48	317168131R00	Překlad vysoký 70 x 238 x 1250 mm pro or. uložení - PŘÍPOČET	kus	2,00000	550,00	1 100,00
		2 : 2		2,00000		
48	317168131R00	Překlad vysoký 70 x 238 x 1250 mm pro or. uložení - ZVÝŠENÍ MNOŽSTVÍ	kus	4,00000	550,00	2 200,00
		4 : 4		4,00000		
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				902,88
133	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká - ZMĚNA VÝMĚRY podklad pro ker. obklady : 0,7*0,9 : 0,9*1,5 : 1,98	m2	1,98000	456,00	902,88
				1,98000		
Díl: 64		Výplně otvorů				4 227,00
163	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 - PŘÍPOČET T04	kus	1,00000	1 162,00	1 162,00
		1 : 1		1,00000		
165	553310603	Zárubeň ocelová "S" 180 rozměr 900 x 1970 mm - P, PŘÍPOČET	kus	1,00000	3 065,00	3 065,00
		1 : 1		1,00000		
Díl: 711		Izolace proti vodě				494,00
230	711112001RZ1	Prov. izolace proti vlhkosti na pl. svislé, 1x asf. penetr. nát. - ZMĚNA VÝMĚRY včetně dodávky asfaltového laku : 1,05*0,5 : 0,525	m2	0,52500	88,80	46,62
				0,53000		
231	711142559RT2	Prov. izol. proti vlhkosti na ploše svislé, asf. pásy přitavením - ZMĚNA VÝMĚRY 2 vrstvy - pásy ve specifikaci : 1,05*0,5 : 0,525	m2	0,52500	388,40	203,91
				0,53000		
232	62852251	Pás asfaltový modifik. 40 mineral, natavovací, kotvicí - ZMĚNA VÝMĚRY 1,05*0,5 : 0,525	m2	0,52500	189,60	99,54
				0,53000		
234	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	4,80000	28,51	136,85
235	998711292R00	Příplatek zvětšený přesun, izolace proti vodě do 100 m	%	1,15000	6,16	7,08

Položkový rozpočet

S:	01	ZŠ Požární
O:	99	ZL
R:	4	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				19 019,54
329	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kr. nad 0,8 m - PŘÍPOČET	kus	1,00000	874,00	874,00
		1 :				
		1		1,00000		
331	61160216T04	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. HPL 90x197 lak - PŘÍPOČET	kus	1,00000	17 057,20	17 057,20
		1 :				
		1		1,00000		
354	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,75000	367,08	642,39
355	998766292R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 100 m	%	1,45000	307,55	445,95
Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				18 810,00
17	767110219Z12-A	Okno z hliník. profilů - Z12A - 900 x 900 mm - PŘÍPOČET	ks	1,00000	18 810,00	18 810,00
		vše dle výpisu zám. prvků :				
		1 :				
		1		1,00000		
Díl: 781		Obklady (keramické)				3 876,52
457	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady - ZMĚNA VÝMĚRY	m2	1,98000	57,50	113,85
		vč. dodávky materiálu :				
		0,7*0,9 :				
		0,9*1,5 :				
		1,98		1,98000		
453	781415016R00	Montáž obkladů stěn, por., tmel, nad 20x25 cm - ZMĚNA VÝMĚRY	m2	1,98000	787,00	1 558,26
		0,7*0,9 :				
		0,9*1,5 :				
		1,98		1,98000		
459	781101142R00	Hydroizol. stěrka dvouvrstvá pod obklady - ZMĚNA VÝMĚRY	m2	0,63000	280,00	176,40
		materiál ve specifikaci :				
		0,7*0,9 :				
		0,63		0,63000		
460	58581761	Stěrka hydroiz. 1-složková, dle výp. skladeb, dodávka - ZMĚNA VÝMĚRY	kg	2,11680	111,00	234,96
		0,7*0,9*1,4*2*1,2 :				
		2,1168		2,12000		
466	597813741	Obkládačka 300 x 600 mm bílá lesk, ZMĚNA VÝMĚRY	m2	2,17800	710,00	1 546,38
		0,7*0,9 :				
		0,9*1,5 :				
		;ztrátě 10%; 0,198 :				
		2,178		2,18000		
473	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	4,30000	42,12	181,12
474	998781292R00	Příplatek za zvětšený přesun, obkl. keramické do 100 m	%	1,55000	42,29	65,55

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	01	ZŠ Požární	
Objekt:	99	ZL	
Rozpočet:	ZL03b	Stavební rozpočet	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-31 764,90
PSV			-156 019,74
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-187 784,64
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-187 784,64 CZK
Základní DPH	21 %		-39 434,77 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-227 219,41 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 01 - ZŠ Požární
Popis objektu: 99 - ZL
Popis rozpočtu: ZL03b - Stavební rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
13	Hloubené vykopávky	HSV			-2 086,80	1,1
16	Přemístění výkopku	HSV			-15 007,20	8,0
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			-5 920,00	3,2
34	Stěny a příčky	HSV			-1 879,38	1,0
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			-4 763,92	2,5
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			-555,81	0,3
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV			-1 551,79	0,8
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			-155 891,17	83,0
784	Malby	PSV			-128,57	0,1
Cena celkem					-187 784,64	100,0

Položkový rozpočet

S:	01	ZŠ Požární
O:	99	ZL
R:	ZL03b	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 13 Hloubené vykopávky						-2 086,80
8	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ - ZMĚNA VÝMĚRY	m3	-14,80000	116,00	-1 716,80
		-14,8 :				
		-14,8		-14,80000		
9	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž. jam v hor.3 - ZMĚNA VÝMĚRY	m3	-14,80000	25,00	-370,00
		-14,8 :				
		-14,8		-14,80000		
Díl: 16 Přemístění výkopku						-15 007,20
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množ. do 100 m3 - ZMĚNA VÝMĚRY	m3	-19,24000	50,00	-962,00
		-14,8*1,3 :				
		-19,24		-19,24000		
15	162701105R00	Vodorovné přem. výkopku z hor.1-4 do 10000 m - ZMĚNA VÝMĚRY	m3	-19,24000	280,00	-5 387,20
		-19,24 :				
		-19,24		-19,24000		
18	199000002R00	Popl. za skládku horniny 1- 4, č. dle kat. odpadů 17 05 04 - ZMĚNA VÝMĚRY	m3	-19,24000	450,00	-8 658,00
		-19,24 :				
		-19,24		-19,24000		
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						-5 920,00
45	317168134R00	Překlad vysoký 70 x 238 x 2000 mm pro ori. uložení - SNÍŽENÍ MNOŽSTVÍ	kus	-4,00000	1 100,00	-4 400,00
		-4 :				
		-4		-4,00000		
47	317168132R00	Překlad vysoký 70 x 238 x 1500 mm pro oR. uložení - ODPOČET	kus	-2,00000	760,00	-1 520,00
		-2 :				
		-2		-2,00000		
Díl: 34 Stěny a příčky						-1 879,38
66	342247542R00	Příčky z cihel P10 brouš., na lepidlo, tl. 140 mm - ZMĚNA VÝMĚRY	m2	-1,77300	1 060,00	-1 879,38
		v ceně jsou drážky a výklenky + řezání :				
		-0,9*1,97 :				
		-1,773		-1,77000		
Díl: 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)						-4 763,92
124	564861111RT3	Podklad ze šterkodrti po zhut. tl. 20 cm, S15 - ZMĚNA VÝMĚRY	m2	-3,90000	327,00	-1 275,30
		šterkodrt' frakce 16-32 mm :				
		-3,9 :				
		-3,9		-3,90000		
125	596215021R00	Kladení zámek. dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm, S15 - ZMĚNA VÝMĚRY	m2	-3,90000	320,00	-1 248,00
		-3,9 :				
		-3,9		-3,90000		
127	5924511900	Dlažba bet. 200 x 200 x 60 mm přírodní, S15 - ZMĚNA VÝMĚRY	m2	-4,17300	420,00	-1 752,66
		-3,9 :				
		;ztratiné 7%; -0,273 :				
		-4,173		-4,17000		

Položkový rozpočet

S:	01	ZŠ Požární
O:	99	ZL
R:	ZL03b	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
129	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-2,55477	191,00	-487,96
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				-555,81
130	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková - ZMĚNA VÝMĚRY	m2	-1,14600	485,00	-555,81

1,05 :

-0,9*1,97*2 :

0,9*1,5 :

-1,146

-1,15000

Díl: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				-1 551,79
----------------	--	---	--	--	--	------------------

197	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-2,76611	561,00	-1 551,79
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-155 891,17
-----------------	--	---	--	--	--	--------------------

366	767110219Z11	Vstupní dveře z hliníkových profilů - Z11 - ODPOČET	ks	-1,00000	66 757,10	-66 757,10
-----	--------------	---	----	----------	-----------	------------

vše dle výpisu zám. prvků :

-1 :

-1

-1,00000

367	767110219Z12	Okno z hliník. profilů - Z12-1600 X 900 mm - ODPOČET	ks	-1,00000	30 040,80	-30 040,80
-----	--------------	--	----	----------	-----------	------------

vše dle výpisu zám. prvků :

-1 :

-1

-1,00000

372	767110219Z17	Okno z hliníkových profilů - Z17 - ZRUŠENO	ks	-1,00000	54 988,90	-54 988,90
-----	--------------	--	----	----------	-----------	------------

vše dle výpisu zám. prvků :

-1 :

-1

-1,00000

18	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-2,35000	1 083,30	-2 545,76
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

19	998767292R00	Příplatek za zvětšený přesun, zámečnické konstrukce do 100 m	%	-1,45000	1 074,90	-1 558,61
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

Díl: 784		Malby				-128,57
-----------------	--	--------------	--	--	--	----------------

478	784450025RA0	Malba ze směsi akrylátová, penetrace 1x, bílá 2x - ZMĚNA VÝMĚRY	m2	-1,15000	111,80	-128,57
-----	--------------	---	----	----------	--------	---------

-1,15 :

-1,15

-1,15000